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MANDATS 55

PERSONNES SUPPLÉANTES 18

ÉLECTEURS INSCRITS 2'026

CARTES DE VOTES REÇUES 1'068

BULLETINS

Rentrés 744

Nuls 9

Valables (dont
blancs)*

735

Blancs 28

* s’obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue 368

Taux de participation 36.72 %

Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

De Gasparo Romain 666 90.61 % Élu**

Gros Laurent 666 90.61 % Élu**

Perrinjaquet Claire 664 90.34 % Élue

Paschoud Coralie 663 90.20 % Élue

Tribolet Laurent 662 90.07 % Élu**

Guimond Richard 662 90.07 % Élu**

Bürki Charlotte 660 89.80 % Élue**

Scheidegger Frédéric 660 89.80 % Élu**

Pelloux Marc 659 89.66 % Élu**

Crottaz Laurence 659 89.66 % Élue**

Lopez Cléa 658 89.52 % Élue

Muggli Philippe 657 89.39 % Élu

Girardet Sacha 655 89.12 % Élu**

Rodieux Elodie 655 89.12 % Élue**

Puttini Stefania 655 89.12 % Élue**
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Verrier François 655 89.12 % Élu**

Bavaud Marlène 655 89.12 % Élue**

Lopez Déborah 655 89.12 % Élue**

Jeanfavre Estelle 655 89.12 % Élue**

Fohouo Clyde 654 88.98 % Élu**

Baudin Gisèle 654 88.98 % Élue**

Girardet Olivier 654 88.98 % Élu**

Henry Laurent 653 88.84 % Élu**

Mischel Boris 653 88.84 % Élu**

Jolidon Nicole 652 88.71 % Élue**

Comte Danilo 652 88.71 % Élu**

Burdet Vincent 652 88.71 % Élu**

Rey François 651 88.57 % Élu**

Miserez Alain 651 88.57 % Élu**

Christe Catherine 650 88.44 % Élue**

Giddey Patrick 650 88.44 % Élu**

Etienne Grégoire 649 88.30 % Élu

Vaclavik Martin 648 88.16 % Élu

Schweizer Anne-Séverine 647 88.03 % Élue**

Gendre Christian 647 88.03 % Élu**

Nasel Yann 647 88.03 % Élu**

Hess Markus 646 87.89 % Élu**

Glinne Pascal 646 87.89 % Élu**

Heijkoop Eric 646 87.89 % Élu**

Vallélian Alissa 646 87.89 % Élue**

Roth Tom 644 87.62 % Élu**

Bron Eric 644 87.62 % Élu**

Vallélian Philippe 644 87.62 % Élu**

Pascarella Rochat
Stéphanie

642 87.35 % Élue
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Sousa Silva Gonçalo 640 87.07 % Élu

Bussard Norbert 639 86.94 % Élu**

Fernandez Alessandro 639 86.94 % Élu**

Gebara David 638 86.80 % Élu

Soguel-dit-Piquard Patrick 637 86.67 % Élu**

Wokusch Susanne 637 86.67 % Élue**

Genre Jean-Louis 634 86.26 % Élu

Karlen Jérôme 627 85.31 % Élu

Charpié Pierre 605 82.31 % Élu

** Les candidats à égalité en nombre de suffrages ont été départagés par tirage au sort.

Provenant
des

partis ou
groupements

BULLETINS

Entente
communale

Sans
dénomination

Total des
bulletins

non modifiés 474 — 474

modifiés 189 — 189

sans dénom de parti — 44 44

TOTAL 663 44 707
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Entente
communale

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Baudin Gisèle 474 175 5 654

Bavaud Marlène 474 174 7 655

Bron Eric 474 165 5 644

Burdet Vincent 474 173 5 652

Bürki Charlotte 474 182 4 660

Bussard Norbert 474 158 7 639

Charpié Pierre 474 130 1 605

Christe Catherine 474 170 6 650

Comte Danilo 474 175 3 652

Crottaz Laurence 474 172 13 659

De Gasparo Romain 474 184 8 666

Etienne Grégoire 474 170 5 649

Fernandez Alessandro 474 155 10 639

Fohouo Clyde 474 178 2 654

Gebara David 474 162 2 638

Gendre Christian 474 168 5 647

Genre Jean-Louis 474 158 2 634

Giddey Patrick 474 174 2 650

Girardet Olivier 474 175 5 654

Girardet Sacha 474 175 6 655

Glinne Pascal 474 167 5 646

Gros Laurent 474 183 9 666

Guimond Richard 474 181 7 662

Heijkoop Eric 474 169 3 646

Henry Laurent 474 176 3 653

Hess Markus 474 167 5 646
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Entente
communale

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Jeanfavre Estelle 474 171 10 655

Jolidon Nicole 474 172 6 652

Karlen Jérôme 474 141 12 627

Lopez Cléa 474 170 14 658

Lopez Déborah 474 175 6 655

Mischel Boris 474 178 1 653

Miserez Alain 474 173 4 651

Muggli Philippe 474 181 2 657

Nasel Yann 474 170 3 647

Pascarella Rochat
Stéphanie

474 162 6 642

Paschoud Coralie 474 184 5 663

Pelloux Marc 474 175 10 659

Perrinjaquet Claire 474 180 10 664

Puttini Stefania 474 173 8 655

Rey François 474 173 4 651

Rodieux Elodie 474 175 6 655

Roth Tom 474 161 9 644

Scheidegger Frédéric 474 177 9 660

Schweizer Anne-Séverine 474 168 5 647

Soguel-dit-Piquard Patrick 474 160 3 637

Sousa Silva Gonçalo 474 161 5 640

Tribolet Laurent 474 183 5 662

Vaclavik Martin 474 173 1 648

Vallélian Alissa 474 165 7 646

Vallélian Philippe 474 166 4 644

Verrier François 474 179 2 655
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Entente
communale

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Wokusch Susanne 474 160 3 637

Voix éparses — 19 17 36

TOTAL 25'122 9'041 312 34'475
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire 


